
J U D E Ţ U L  O L T
CONSILIUL LOCAL IZBICENI

H O T Ă R Â R E

Ref. la : acoperirea definitivă din 
exced en tu l  buge tu lu i  local  a de f i c i tu lui  

secţiunii de dezvoltare la 31.12.2013 
în sumă de 51.088,99 lei.

Având în vedere :
- raportul d-nei Soare Stela -  inspector specialitate prin care solicită 

acoperirea definitivă din excedentul bugetului local a deficitului secţiunii 
de dezvoltare la 31.12.2013 în sumă de 51.088,99 l e i ;

- raportul comisiei economică-financiară, agricultură, amenajarea 
teritoriului şi urbanism ;

- raportul comisiei juridică şi de disciplină, protecţie mediu şi turism ;
- prevederile Legii nr. 273/2006 cu modificările şi completările ulterioare 

privind finanţele publice locale ;
- prevederile Legii nr. 52/2003 privind transparenţa decizională în 

administraţia p u b l ic ă ,
- prevederile art. 36 alin.2 lit. b din Legea nr. 215/2001 republicată cu 

modificările şi completările ulterioare privind administraţia publică 
locală,

în baza dispoziţiilor art.45 alin.2 din Legea nr. 215/2001 republicată cu 
modificările şi completările ulterioare privind administraţia publică locală,

CONSILIUL LOCAL IZBICENI 
H O T Ă R Ă Ş T E :

A rt.l.  Se aprobă acoperirea definitivă din excedentul bugetului local a 
deficitului secţiunii de dezoltare în sumă de 51.088,99 lei la 31.12.2013.

Art.2. Prevederile prezentei hotărâri vor fi duse la îndeplinire de către domnul 
primar Velica Mircea.

Art.3. Prezenta hotărâre se va comunica la Instituţia Prefectului Judeţul Olt -  
Controlul Legalităţii Actelor, Direcţia Finanţelor Publice Slatina şi se va afişa.

In baza dispoziţiilor art. 117 lit. a 
din Legea nr. 215/2991 republicată 
cu modificările şi completările 
ulterioare privind administraţia 
publică locală, avizăm prezentull.

Secretar, 
N. Chelu

Preşedinte de şed 
Mihalcea Si

Nr. 2
din 09.01.2014


